
ROMANIA

ROMÂNIA
      JUDEŢUL PRAHOVA
CONSILIUL LOCAL BREAZA

 
HOTĂRÂRE

privind  aprobarea componenţei comisiilor de specialitate ale Consiliului 
Local Breaza

 
Văzând expunerea de motive formulată de dl. consilier local Mihalache Cătălin, 
prin care se propune aprobarea componenţei comisiilor de specialitate ale 
Consiliului Local Breaza
În conformitate cu prevederile:

-         art. 54 alin. (1)- (3) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, modificată şi completată;
-         art.15, art.17 şi 18 din Regulamentul cadru de organizare si 
funcţionare a consiliilor locale aprobat prin OG nr. 35/2002, modificată şi 
completată; 

Ţinând seama de avizul  secretarului oraşului Breaza;
În temeiul prevederilor art. 36 alin. (9) coroborat cu art. 115   alin. (1) lit. “b”  din 
Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, modificată şi 
completată;
Consiliul Local al oraşului Breaza adoptă prezenta hotărâre: 
 
Art.1. Se organizează comisiile de specialitate ale Consiliului Local Breaza în 
următoarea componenţă:
Comisia nr.1- Comisia pentru prognoză, dezvoltare economico-socială, buget-
finanţe, administrarea domeniului public şi privat, comerţ şi servicii;
1.Bercăroiu Cătălin, preşedinte- comisia de bază;
2.Enache Ion, secretar;
3.Colţoiu Constantin, membru;
4. Anghel Rodica-Ioana, membru;
5. Tănasă Vasile, membru- comisia de bază;

file:///C|/hotarari%202008/hot56.htm (1 of 4) [07.05.2012 10:09:50 AM]



ROMANIA

6. Bărtuşică Dan, membru- comisia de bază;
7. Chiţoi Ciprian, membru
Comisia nr.2- Comisia pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, turism, 
ecologie şi protecţia mediului;
1. Mihalache Cătălin, preşedinte- comisia de bază;
2. Anghel Rodica- Ioana, secretar- comisia de bază;
3.Enache Ion, membru;
4. Nică Justinian-Feodor, membru
5.Niţu Nicolae, membru- comisia de bază;
6. Tănasă Vasile, membru;
7. Chiţoi Ciprian, membru- comisia de bază;
Comisia nr. 3- Comisia pentru administraţie publică locală, juridic, relaţii cu 
publicul şi disciplina;
1. Anton Mădălina, preşedinte- comisia de bază;
2. Pântea Gheorghe, secretar- comisia de bază;
3. Grădinaru Marian, membru- comisia de bază;
4. Tătulescu Marin, membru;
5. Oproiu Adriana, membru- comisia de bază;
6. Mihalache Cătălin, membru;
7. Drăgan Niculae, membru- comisia de bază;
Comisa nr.4- Comisia pentru agricultură;
1. Enache Ion, preşedinte- comisia de bază;
2. Colţoiu Constantin, secretar- comisia de bază;
3.Pârlog Mihail-George, membru
4. Bercăroiu Cătălin, membru
5. Tătulescu Marin, membru- comisia de bază;

file:///C|/hotarari%202008/hot56.htm (2 of 4) [07.05.2012 10:09:50 AM]



ROMANIA

6. Grădinaru Marian, membru
7. Niţu Nicolae, membru
Comisia nr.5- Comisia pentru învăţământ, sănătate, cultură, protecţie socială, 
protecţie copii, tineret şi sport.
1. Nică Justinian-Feodor, preşedinte- comisia de bază;
2. Pârlog Mihail-George, secretar- comisia de bază;
3. Oproiu Adriana, membru;
4. Drăgan Niculae, membru
5.Pântea Gheorghe, membru
6.Anton Mădălina- Florentina, membru
7. Bărtuşică Dan, membru.
 
Art.2. Şedinţele comisiilor de specialitate se vor desfăşura în săptămânile întregi 
ale fiecărei luni, după cum urmează:
Comisia 1- marţi, în săptămânile 2 şi 4;
Comisia 2- joi, în săptămânile 1 şi 3;
Comisia 3- luni în săptămânile 2 si 4;
Comisia 4- luni, în săptămânile 1 şi 3;
Comisia 5-marţi, în săptămânile 1 si 3.
Art.3.Prezenta va fi comunicată prin grija Serviciului administraţie publică locală, 
membrilor comisiilor de specialitate şi Instituţiei Prefectului Prahova. 
 
Preşedinte de şedinţă,                                                Contrasemnează:
          Consilier,                                                                         Secretar,
    Marin Tătulescu                                                            Elena Moldoveanu

 

Breaza, 3 iulie 2008

file:///C|/hotarari%202008/hot56.htm (3 of 4) [07.05.2012 10:09:50 AM]



ROMANIA

Nr. 56 
 
 
 
 
 
 

file:///C|/hotarari%202008/hot56.htm (4 of 4) [07.05.2012 10:09:50 AM]


	Local Disk
	ROMANIA


